
 

Dz-13.0021.9.2021  

 
 

Uchwała Nr XXXV/466/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania petycji dotyczącej podjęcia działań zmierzających do wyposażenia 
gminnych placów zabaw w huśtawki przeznaczone dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Radni Dzielnicy XIII opiniują pozytywnie petycję Pana Aleksandra Zięby z dnia 1 września 2021 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do wyposażenia gminnych placów zabaw w huśtawki 
przeznaczone dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwała została wydana w odpowiedzi na pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa nr KE-
01.152.01.2021 z dnia 03.09.2021 r. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


